МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ГЛАВА ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.10.2023 № 50-пг

Об объявлении Благодарности
главы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном

письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы

города Пыть-Яха от 24.06.2021 № 401:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха в честь

празднования дня работников автомобильного и городского пассажирского

транспорта, за многолетний и добросовестный труд, высокие показатели в

производственной деятельности:

- Ивановой Ларисе Юрьевне, сторожу административно-

хозяйственного отдела Муниципального казенного учреждения «Управление

материально-технического обеспечения органов местного самоуправления

города Пыть-Яха».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города (направление деятельности – административно-правовые

вопросы).

И.о. главы города Пыть-Яха О.Н. Иревлин